
Dzień Patrona Szkoły
24 września, w rocznicę urodzin Cypriana
Kamila  Norwida,  obchodziliśmy  Dzień
Patrona  Szkoły.  W  związku  z  tym  na
szkolnej auli odbył się tego dnia drugi,
finałowy etap konkursu o na temat życia i

twórczości Norwida. Konkurs został przygotowany i poprowadzony
przez nauczycielki języka polskiego – Panią Annę Stefańczyk i
Panią Ewę Wronę.

Pierwszy etap miał miejsce w czerwcu i wzięło w nim udział 40
uczniów.  Dwunastu  najlepszych  zakwalifikowało  się  do
finału. Jednak nie tylko oni byli zaangażowani w rywalizację –
każdy  zespół  posiadał,  bowiem  własnych  kibiców,  którzy
dopingowali swoich faworytów. Jury –Pani Anna Papierkowska,
Pani Irmina Kozaczyńska i Pani Anna Kawalec – po ocenie i
podsumowaniu  konkurencji  artystycznych  przedstawiło
następujące  wyniki  konkursu:

I miejsce – drużyna Czerwona: Pola Popiak kl. 2b, Emilia
Sieńko kl. 2a
II miejsce – drużyna Niebieska: Oliwia Dryło kl. 1a,
Magdalena Gąska kl. 3a
III miejsce – drużyna Zielona: Maria Duda kl.2b, Ewelina
Rymarz kl. 2b
IV miejsce – drużyna Żółta: Maja Kondratowicz kl.2b,
Weronika Polakowska kl. 2a.

Wszyscy uczestnicy otrzymali cenne nagrody – książkowe lub
pieniężne – natomiast wiosną wyjadą do jednego z warszawskich
teatrów.

W tym roku obchody Dnia Patrona Szkoły
połączone zostały z obchodami Dnia Języków
Obcych,  który  przypada  26  września.
Dlatego  oprócz  zmagań  konkursowych
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obejrzeliśmy także niezwykle prezentacje o
Norwidzie  –  jedną  w  języku  angielskim,  drugą  –  w  języku
francuskim. Dowiedzieliśmy się wielu nowych, ciekawych faktów
o życiu Norwida, poznaliśmy różne formy upamiętniania Jego
twórczości w czasach współczesnych, szczególnie poza granicami
naszego kraju. Wysłuchaliśmy też recytacji najpopularniejszych
wierszy  Norwida  w  językach  angielskim  i  francuskim.  Za
przygotowanie  tej  części  uroczystości  odpowiedzialne  były
klasy  2a  i  5b  pod  merytorycznym  nadzorem  Pani  Irminy
Kozaczyńskiej  i  Pani  Izabeli  Matyaszewskiej.

Świętowanie  podsumowała  prezentacja  Pani  Pauliny  Zarębskiej
–Denysiuk, która opowiedziała nam o nieznanej dotąd historii
dworku Norwidów w Głuchach.

Tegoroczne obchody Dnia patrona Szkoły były wyjątkowo huczne i
pełne  atrakcji.  Mamy  nadzieję,  że  za  rok  będzie  równie
ciekawie, a w kolejnej edycji konkursu o życiu i twórczości
Patrona weźmie udział jeszcze więcej uczniów naszej szkoły.

Oliwia Dryło kl. Ia
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 Konkurs: “Życie i twórczość Cypriana Kamila Norwida”
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